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EREDMENYEK / RESULTS

I. Tavaszi Buda Kupa - Gyarmati Dezs 6 Uszoda, Budapest - 2023.04.23 - 2023.04.23

9.200 férfi vegyes - id 6futam - F1 kategdria

Simon Botond
Csernyik Daniel

2005
2006

Szolnoki Buvar SE
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.

9.200 férfi vegyes - id 6futam - Fc kateg6ria

Nagyhazi Bence

Hajos Déaniel
Buzder-Lantos Aron
Varga Imre Antal
Kovéacs-Boros Maté
Ebner David

Hajtman Péter Matyas
Palov Péter

Varga Agoston
Bagaméri-Hoffman Zalan
Széaraz Vince

Kerepesi L&szl6

Nanseu Marc Emmanuel
Szics Milan
Nagy-Varga Matyas
R&cz Mark Levente
Fuleki Zsombor

Kékko Péter

2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012

A Jové SC FCSM

II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |

Ybl Water Polo Club
Darnyi Taméas Sport Club

II. Kerlleti Sport és Szabadiddsport |

Darnyi Taméas Sport Club
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.

Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet

Ybl Water Polo Club
Varosi Sportegyesilet Dunakeszi
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Hatvani Usz6, Vizilabda és Szabadic

Ybl Water Polo Club
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.

50m

0:30,30
0:30,31

0:34,51
0:37,52
0:39,32
0:38,61
0:42,14
0:42,59
0:40,97
0:46,16
0:44,95
0:41,49
0:47,08
0:47,25
0:47,99
0:48,29

d.n.s

d.n.s

100 m

1:07,26
1:10,06

1:16,79
1:20,75
1:22,55
1:22,43
1:28,05
1:27,96
1:30,79
1:32,56
1:34,77
1:33,83
1:37,84
1:40,15
1:38,92
1:43,59

d.n.s

d.n.s

Hatvani Uszo, Vizilabda és Szabadidé Klub Sportegyesiilet

9.200 férfi vegyes - id 6futam - Fd kategéria

Deutsch Déniel Laszlo
Henter Vince

Varga Karoly Gyorgy
Szabé Barna

Barta Akos

Bukovics Bendeguz Alex
Szilagyi Déaniel

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013

A Jové SC FCSM
Darnyi Tamés Sport Club
Darnyi Taméas Sport Club

Hatvani Usz6, Vizilabda és Szabadic
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Budapesti Honvéd Sportegyesilet
Budapesti Honvéd Sportegyestilet

9.200 férfi vegyes - id 6futam - Fgy kategoéria

Toré Armin

Cséaszar Csanad

Varga Zsombor
Harman Jézsef
Csaholyi Benedek
Simonyi Mark

Kéman Martin Viktor
Bakany Laszlé Dominik

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010

A Jov6 SC FCSM

Hatvani Usz6, Vizilabda és Szabadic

A Jové SC FCSM

Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.
Egri Usz6 Klub

Ybl Water Polo Club
Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kft.

9.200 férfi vegyes - id 6futam - Fs kategoria

Karpati Maté
Pittlik Zsigmond

Kamaroudis Markos Zsombor

Takéacs Nimréd

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

2008
2008
2008
2007

Ujpesti Torna Egylet
Darnyi Taméas Sport Club
Darnyi Tamas Sport Club
A J6v6 SC FCSM

0:39,18
0:44,08
0:44,74
0:50,00
0:54,60
0:50,62
0:56,62

0:29,75
0:34,77
0:33,09
0:39,53
0:49,78

d.n.s

0:28,03
0:29,00
0:32,33
0:31,90

1:23,32
1:27,77
1:35,50
1:43,91
1:48,10
1:48,26
1:54,78

1:08,19
1:12,31
1:14,56
1:25,84
1:41,64

d.n.s

1:01,98
1:03,73
1:12,68
1:14,79

150 m

1:51,93
1:54,43

2:05,97
2:09,95
2:15,07
2:16,07
2:20,48
2:25,05
2:23,66
2:31,22
2:29,38
2:37,60
2:38,19
2:41,67
2:43,32
2:54,60

d.n.s

d.n.s

2:19,24
2:22,47
2:37,15
2:42,69
2:50,53
2:52,50
3:00,51

1:53,25
2:02,36
2:05,30
2:20,23
2:46,20

d.n.s

1:42,26
1:42,16
1:59,82
2:01,05

200 m

2:25,59
2:27,02

2:42,11
2:46,44
2:52,58
2:55,78
3:00,01
3:03,21
3:04,43
3:11,71
3:12,61
3:20,75
3:24,09
3:28,33
3:28,62
3:45,12

d.n.s

d.n.s

2:58,28
3:02,02
3:19,19
3:29,42
3:37,37
3:40,85
3:55,08

2:26,91
2:37,27
2:40,69
2:58,58
3:30,51

d.n.s

2:12,25
2:13,15
2:34,19
2:35,17

2023.04.23/11:15

250 m 300 m 350 m

2:25,59
2:27,02

2:42,11

2:46,44

2:52,58

2:55,78

3:00,01

3:03,21

3:04,43

3:11,71

3:12,61

3:20,75

3:24,09

3:28,33

3:28,62

3:45,12

d.n.s

d.n.s
DQ. 11:08:16 - szabalytalan Uszéas
DQ. 11:11:08 - szabalytalan rajt

2:58,28
3:02,02
3:19,19
3:29,42
3:37,37
3:40,85
3:55,08

2:26,91

2:37,27

2:40,69

2:58,58

3:30,51

d.n.s
DQ. 11:00:15 - szabalytalan forduld
DQ. 11:10:26 - szabalytalan fordul6é

2:12,25
2:13,15
2:34,19
2:35,17

1/1

pont

480
466

347
321
288
272
253
240
236
210
207
183
174
163
163
129

261
245
187
161
144
137
114

467
380
357
260
158

640
627
404
396



